modais diversos, inclusive metrô, com distribuição de energia elétrica e sistema de saneamento básico, situado 
relativamente próximo à Praia de Botafogo e ao comércio em geral. CONCLUSÃO - Ante as considerações expendidas 
e por método comparativo, avalio o imóvel em R$ 1.480.000,00 (um milhão quatrocentos e oitenta mil reais). Fls. 4689: 
INFORMAÇÃO: Informo que, primeiramente, o Oficial de Justiça Thiago Campos da Silveira, matrícula 01/34.936, 
encontra-se em gozo de férias, assim o mandado foi distribuído para mim, sendo mesmo minha área de atribuição. 
Informo, outrossim, que o imóvel a ser avaliado localiza-se na RUA DA PASSAGEM, 75, APTO.